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Öffentliche Ausschreibung VOB/A 23/B/MF/543101-01-31
Feuerwehrgerätehaus Freiwillige Feuerwehr Zwätzen und Rettungswache, Neubau Am Egelsee Los 06 Tiefbau Teil 1

Bieterfrage N°1 und 2 vom 27.04.2023

nachfolgend 2 Bieteranfragen zu o.g. Bauvorhaben:

1. Bei der Bearbeitung der Ausschreibung ist mir in der Position 02.05.1 Kunststoff-Kabelschacht die Maßvorgaben lichte Weite 0,25 x 0,25 m bei einer Tiefe von 1,25 m aufgefallen.

Ich bitte um Prüfung, ob diese Maße so stimmen, denn praktisch lässt sich da doch nicht drin arbeiten !

2. Gibt es einen Hersteller für die Schachtabdeckung mit gefordertem Firmenzeichen   KIJ  und

würde diese auf einen Schacht 25 x 25 cm passen ?

Antwort vom 28.04.2023

Bieterfrage 1: Es ist ein Kabelschacht mit lichten Abmessungen von 650 x 650 mm anzubieten. Alle anderen Parameter bleiben unverändert.

Bieterfrage 2: Es gibt Hersteller, die Schachtabdeckungen mit Firmenzeichen herstellen. Es ist eine Schachtabdeckung passend zum Schacht mit den lichten Maßen 650 x 650 mm anzubieten.

Bitte beachten Sie diese Informationen bei der Kalkulation und Angebotserstellung.

Die Änderung wurde am 28.04.2023 unter www.kij.de/ausschreibungen     veröffentlicht und an die bis
dahin registrierten Bieter versendet.

Jena, 28.04.2023

- Vergabestelle -

